— Synonyma latina vocum phrasiumq. orationis tam prosae quam ligatae ex classicis selecta auctoribus, inque iuuentutis scholasticae usum publicata studio atque opera Andr. Calagii Vratisl. Philosophi, et Poetae nobilis ab autore denuò reuisa et correcta. Quibus accesserunt et voces atq. phrases polonicae. Vratislaviae, typ. Georgii Bauman. Anno 1602. Cum gratia et priuileg. S. C. M. 1602. w 8ce, str. 600. i k. 19.

Joher 707 c. Branice. — Ossol.

— Ob. Arcov Hier. (Maximiliano 1598).

Fuldener J. J. Bibliogr. Silesiaca. 1731. str. 29—33. — Wiszniews. Hist. lit. VI.

138. — Witte H. Diarium biogr. 1688.

Calaminus Christianus ob. Bataille (1656).

Calamita (La) de' cuori. Drama giocoso per musica, da rappresentarsi nel real Teatro di Sua Maesta, il Re di Polonia, Gran Duca di Lituania ec. ec. In Varsavia. M.DCC.LXVI. (1766). w 8ce, k. 1. str. 55.

Czartor. — Jagiell.

Calasantius Josephus. Zob. Józef Kalasanty.

Calauen Abraham ob. Nixdorff Johann (Abfertigung des in der Welt... 1679).

CALAY Michael Paul Polonus. Laqueus venantium, sive de fraudibus nonnullis et artibus, quibus crevit in hanc diem calvinistarum synagoga, epistolica ad calvinistam instructio. Pata-

vii, typis Joan. Bapt. Pasquati. 1551. w 4ce.

Ciampi Bibl. Crit. I. 56.

CALCAGNINO. Decisio Rotae Romanae, coram Audit. Calcagnino Decano. Cracovien. Parochialis de Woznik super Attentatis. Pro Monasterio ac Monachis Claraetumbae Ord. Cistercien. ac Venceslao Wadowski (contra Instigatorem Curiae episcopalis Cracovien. ac r. d. Petrum Dropezyński) (ratione provisionis ad ecclesiam paroch. in Woźniki). (Romae) typ. Mainardi 1738. fol. Summarium, kart 4. (Conclusio) d. 27 Junii 1738. Romae, typ. Cam. Apost. 1738. fol. k. 2.

Ossol.

— Decisio Rotae Romanae, coram Audit. Calcagnino Decano. Cracovien. Parochialis super Attentatis. (Pro Instigatore Fiscali Curiae episcopalis Cracoviae ac r. d. Petro Dropezyński paroch. contra Monasterium Clarae Tumbae Ord. Cistercien.) (ratione provisionis ad ecclesiam parochialem in Woźniki) (Conclusio) d. 27 Junii 1738. Romae, typ. Camerae Apost. 1738. fol. k. 3.

Ossol.

— Decisio Rotae Romanae, coram Audit. Calcagnino Decano. Cracovien. Parochialis. Pro Instigatore Curiae epis. Cracoviae et r. d. Petro Dropezyński contra Monasterium ac Monachos Clarae Tumbae Ord. Cistercien et r. p. Venceslao Wadowski eiusdem ordinis. (Romae) typ. Mainardi 1739. fol. Restrictus Facti et Juris, kart 6; Restrictus Responsionis Facti et Juris, k. 4.

Ossol.

— Decisio Rotae Romanae, coram Audit. Calcagnino Decano. Cracovien. Parochialis in Woźniki. Pro Monasterio ac Monachis Claraetumbae Ord. Cistercien. nec non r. p. Venceslao Wadowski contra Instigatorem Curiae episcopalis Cracovien. ac r. d. Petrum Dropezyński. (Romae) typ. Mainardi 1739. fol. Restrictus Facti et Juris, kart 12; Summarium. k. 12.